ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

POLÍCIA CIVIL

ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 011/2019

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NAS CARREIRAS DE
ESCRIVÃO DE POLÍCIA E DE INSPETOR DE POLÍCIA

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Diretora-Geral da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 134, parágrafo único, da Constituição Estadual, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos
interessados, o que segue:

1 Em cumprimento do acórdão proferido no processo Nº 18/1204-0024688-0, o servidor MARCEL BARCELLOS
AZEVEDO, Inspetor de Polícia,  convocado para a realização de Avaliação da Aptidão Psicológica através do Edital Nº
08/2019, publicado no DOE/RS de 12/02/2019 e em conformidade com o Edital Nº 02/2005, foi considerado APTO.

Registre-se e Publique-se.

Porto alegre, 21 de fevereiro de 2019.

Elisangela Melo Reghelin,
Delegada de Polícia,

   Diretora-Geral da ACADEPOL.

Adriano Pelusio Melgaço Junior,
 Delegado de Polícia,

Diretor da DAE/ACADEPOL
Resp. pelo expediente da  DRS/ACADEPOL.